[image: image1.png]

                                         СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                ЧИСТИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

            РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ
от  21.05.2014    № 214

О  формировании избирательной

комиссии            муниципального

образования          Чистиковского

сельского поселения Руднянского

района Смоленской области

        Рассмотрев поступившие от собраний избирателей по месту работы, общественных организаций и избирательных объединений протоколы выдвижения представителей в состав избирательной комиссии муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в соответствии со ст.24 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», ст.12 Областного закона «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

р е ш и л:
1. Назначить избирательную комиссию муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области с правом решающего голоса для подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в составе:
Абрамов Андрей Викторович, 1972 года рождения, образование среднее, рабочий терминала «Евротранссервис», проживает по адресу: Смоленская область, Руднянский район, д. Чистик, ул. Комсомольская, д.18, кв.14., ранее не участвовал в проведении выборов, выдвинут партией ЛДПР.
Иванова Елена  Михайловна, 1968 года рождения, образование средне-специальное, временно не работает, проживает по адресу: Смоленская область, Руднянский район, д. Шеровичи, ул. Юбилейная, д.2, ранее не участвовала в проведении выборов, выдвинута избирателями д. Шеровичи.

Иванькина Надежда Николаевна, 1961 года рождения, образование средне-специальное, старший инспектор администрации Чистиковского сельского поселения, проживает по адресу: Смоленская область, Руднянский район, д. Чистик, ул. Луговая, д.6, кв.4., ранее участвовала в проведении выборов, выдвинута партией «Единая Россия».
Трофименков Николай Иванович, 1942 года рождения, образование среднее, пенсионер, проживает по адресу: Смоленская область, Руднянский район, д. Чистик, ул. Комсомольская, д.16, кв.21, ранее участвовал в проведении выборов, выдвинут партией КПРФ.

Усовская Дина Ивановна,1957 года рождения, образование средне-специальное, пенсионер, проживает по адресу: Смоленская область, Руднянский район, д. Шеровичи, ранее не участвовала в проведении выборов, выдвинута избирателями д. Шеровичи.

Федосеенкова Валентина Евгеньевна, 1961 года рождения, образование средне-специальное, старший менеджер администрации Чистиковского сельского поселения, проживает по адресу: Смоленская область, Руднянский район, д. Чистик, ул. Комсомольская, д.18, кв. 12, ранее не участвовала в проведении выборов, выдвинута коллективом Администрации Чистиковского сельского поселения.
2. Определить время, дату и место первого заседания муниципальной комиссии муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 11-00  03.06.2014г. в здании Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области по адресу: д. Чистик, ул. Садовая, д.12.

Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                Н.В. Логанов